[image: image1.jpg]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE BODOQUENA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL «cdsProcesso_Nome_Modalidade» Nº. 146«cdsProcesso_NUMERO_PROCESSO»/2015
O Município de Bodoquena – Estado de Mato Grosso do Sul, através da pregoeira designada pelo Decreto 063/2015 torna público o resultado do processo supra.
Objeto: Contratação de Empresa especializada para realização do Show da Virada (Réveillon 2015-2016), para atender o Município de Bodoquena-MS. Conforme Anexo II do Edital.
Empresa: SANDRA PEREIRA - ME
Valor Global: R$ 22.948,00 (vinte e dois mil novecentos e quarenta e oito reais)

Data: 23/12/2015
HOMOLOGO e ADJUDICO o resultado proferido pela comissão, no processo acima mencionado, em favor da empresa vencedora.

Jun Iti Hada
Prefeito Municipal

Av. 13 de Maio, 305  Centro C.N.P.J nº. 15.465.016/0001-47

CEP.: 79390-000 – Fone/Fax: 0XX 67 3268-1383

[image: image1.jpg]